
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18 июня 2014 года                                                                                                        № 319 

с.Киясово 

 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации МО «Киясовский район» по реализации Закона Удмуртской 

Республики от 5 мая 2006 года № 13-РЗ "О мерах по социальной поддержке  

многодетных семей" 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации МО «Кия-

совский район» в соответствие с Законом Удмуртской Республики от 5 мая 2006 года 

№ 13-РЗ "О мерах по социальной поддержке многодетных семей", постановлением 

Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2006 года № 127 "О реализации 

Закона Удмуртской Республики от 5 мая 2006 года № 13-РЗ "О мерах по социальной 

поддержке многодетных семей", в соответствии со ст.34, ст. 38 Устава муниципаль-

ного образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации МО 

«Киясовский район»: 

- от 21.02.2007 № 49 «О реализации Закона Удмуртской Республики "О мерах по 

социальной поддержке многодетных семей"; 

- от 09.03.2007 №76 «О внесении изменений в Постановление Администрации 

от 21.02.2007 № 49 «О реализации Закона Удмуртской Республики «О мерах по соци-

альной поддержке многодетных семей»; 

- от 17.09.2007 № 375 «Об утверждении Положения о районном информационно 

– аналитическом банке данных семей с детьми до восемнадцатилетнего возраста». 

2. Начальнику отдела по делам семьи, демографии и охране прав детства Адми-

нистрации МО «Киясовский район» (Санникова Е.А.) разработать до 01.07.2014 года 

Положение о местном информационно-аналитическом банке данных семей с детьми. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и раз-

местить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципально-

го образования «Киясовский район» в сети Интернет, а также в местах исполнения 

данной муниципальной услуги. 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                             С.В. Мерзляков 


